



Bielsk Podlaski, dnia 26.04.2024 r.

MIASTO BIELSK PODLASKI
17-100 Bielsk podlaski
ul. Kopernika 1
NIP 5432066155, Reg. 050658982

Izp.271.17.2024

Odpowiedzi na pytania nr 6

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.

ROZBUDOWA I MODERNIZACJA BAZY OŚWIATOWEJ NA TERENIE MIASTA BIELSK PODLASKI, W TYM WYKONANIE INSTALACJI ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ ENERGII

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na zapytania złożone przez Wykonawcę:

PYTANIE 1

Prosimy o przekazanie brakującej dokumentacji projektowej dla budynku Szkoły Podstawowej nr 2:

- rzut piwnicy - instalacja wod-kan
- rzut parteru - instalacja wod-kan
- rzut I piętra - instalacja wod

ODPOWIEDŹ 1

Zgodnie ze zmianą treści Specyfikacji Warunków Zamówienia nr 3 z dnia 26.04.2024 r., Zamawiający w **Załączniku nr 7 dokumentacja projektowa – ZADANIE 2 Szkoła Podstawowa nr 2 – Dokumentacja projektowa – Branża sanitarna** dodał rysunki:

- 1) Swk1 rzut piwnicy wod-kan
- 2) Swk2 rzut parteru wod-kan
- 3) Swk3 rzut I piętra wod-kan

PYTANIE 2

W dokumentacji projektowej (budynek Szkoły nr 2) jest zapis "Po wykonaniu instalacji wodociągowej do budynku należy sprawdzić ciśnienie istniejące na przyłączy wodociągowym. W przypadku braku ciśnienia należy zamontować zestaw podnoszenia ciśnienia o wydajności 4l/s pod potrzeby całej szkoły."

Czy ewentualna dostawa i montaż zestawu hydroforowego będzie w zakresie robót dodatkowych?

Czy na obecnym etapie wyceny należy go uwzględnić?

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający nie przewiduje dostawy i montażu urządzeń zestawu hydroforowego.

BURMISTRZ MIASTA
Jarosław Borowski